



Ariel
0,88 l (16 mosás), 0,85 l (17 mosás),
1 l (20 mosás) mosószer,
1,1 Ft/kg (20 mosás) mosópor, többféle
2726 Ft/liter, 2822 Ft/liter, 2399 Ft/liter, 2181 Ft/kg

2399 Ft



1499 Ft

Glade
illatgyertya
129 g, 9-féle
11620 Ft/kg



Garnier
Skin Naturals Botanical
krém 50 ml, többféle
31980 Ft/liter

1599 Ft



Syoss
Color hajfesték
minden szín
1599 Ft/darab

1599 Ft



Kolynos
fogkrém 75 ml
479 Ft/liter

359 Ft



Listerine
szájúj 500 ml,
5-féle
3058 Ft/liter

1529 Ft

3999 Ft



Tomi
mosószer 2,43 l, 3 kg,
többféle
1646 Ft/liter, 1333 Ft/kg

1499 Ft



Vanish
1 l, 3-féle
1499 Ft/liter



Labello
ajakápolók
Original, Rose,
Cherry, Strawberry,
Watermelon 5,5 g
121636 Ft/kg

669 Ft



Zewa
Deluxe
papírzsebkendő
90 db, többféle
5 Ft/darab

429 Ft

2599 Ft



Airwick
Freshmatic
készülék
250 ml,
többféle
10 396 Ft/liter

1499 Ft



Airwick
Freshmatic
utántöltő
250 ml,
többféle
5996 Ft/liter

2999 Ft



Biopon
mosógél 1,71 l,
mosópor 2,1 Ft/kg,
többféle
1754 Ft/liter, 1428 Ft/kg

849 Ft



Glade
légfrissítő
300 ml, 14-féle
2830 Ft/liter

849 Ft



Jar
mosogató
450 ml,
többféle
1887 Ft/liter

2199 Ft



Lenor
öblítő 1,2 l,
többféle
1833 Ft/liter

999 Ft



Libresse
tisztasági
betét
58, többféle
17 Ft/darab

799 Ft



Naturella
egészségügyi Betét
(7-10 db-os), többféle
114 Ft/darab, 80 Ft/darab

2299 Ft



Persil
mosógél 0,855 l,
mosópor 1,02 Ft/kg,
4in1 kapszula
11 db, 2-féle
többféle
2689 Ft/liter, 2254 Ft/kg,
209 Ft/darab

1099 Ft



Pur
mosogatószer
750 ml, többféle
1465 Ft/liter

999 Ft



Silan
770 ml, 880 ml,
többféle
1297 Ft/liter,
1135 Ft/liter

2299 Ft



Zewa
Deluxe 3 rétegű
toilettpapír 16 tek.
Eco Comfort
144 Ft/darab

Az Önhöz legközelebbi DDA Illatszer üzlet:

2199 Ft



Casting
hajfesték
minden szín
2199Ft/darab

1149 Ft



Chlorhexamed
szájvíz 200 ml
5745 Ft/liter

819 Ft



Colgate
fogkrém 125 ml,
többféle
6552 Ft/liter

799 Ft



Fa
tusfürdő
250 ml
női, ffi.
többféle
3196 Ft/liter

1899 Ft



Garnier
testápoló
400 ml,
többféle
4748 Ft/liter

1249 Ft



Gillette
borotvahab
200 ml,
4-féle
6245 Ft/liter

1799 Ft



Neutrogena
testápoló 400 ml,
4-féle
4498 Ft/liter

1599 Ft



Nivea
testápoló
250 ml
női, ffi.,
többféle
6396 Ft/liter

1199 Ft



Nivea
női deo 150 ml,
golyós 50 ml,
többféle
7993 Ft/liter,
23 980 Ft/liter

1349 Ft



Nivea
intim mosakodó gél
250 ml, többféle
5396 Ft/liter

839 Ft



Palmolive
pumpás folyékony szappan
300 ml, többféle
2797 Ft/liter

1069 Ft



Palmolive
tusfürdő
500 ml,
többféle
2138 Ft/liter



Coccolino Care mosógél
60 x 2,4 l, többféle
Coccolino Care mosó kapszula
45 db, többféle

5499 Ft



Dove aeroszol
200 ml,
többféle

1599 Ft



2599 Ft

Domestos higiénikus törölkendő
100 db,
többféle



749 Ft

Cif Cleanboost súrolókrém
250 ml, többféle



949 Ft



Fructis sampon 250 ml,
balzsam 200 ml, többféle
3796 Ft/liter, 4745 Ft/liter

1549 Ft



Gliss sampon 400 ml,
többféle
3873 Ft/liter

1599 Ft



Oral-B fogszelvény
50 ml, 2-féle
1599 Ft/darab

1699 Ft



Parodontax fogkrém 75 ml,
többféle
2265 Ft/liter

999 Ft



Schauma sampon 250 ml, balzsam
250 ml, többféle
3996 Ft/liter

1799 Ft



Syoss hajhab 250 ml,
hajlakk 300 ml,
többféle
7196 Ft/liter, 5997 Ft/liter